

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		326,041,774	100.00 %	322,828,796	100.00 %	3,212,978	1.00%
100 지방세수입		12,320,000	3.78 %	12,320,000	3.82 %	0	0.00%
	110 지방세	12,320,000	3.78 %	12,320,000	3.82 %	0	0.00%
	111 보통세	12,170,000	3.73 %	12,170,000	3.77 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	150,000	0.05 %	150,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입		11,247,438	3.45 %	11,032,964	3.42 %	214,474	1.94%
	210 경상적세외수입	5,823,087	1.79 %	5,813,087	1.80 %	10,000	0.17%
	211 재산임대수입	534,335	0.16 %	534,335	0.17 %	0	0.00%
	212 사용료수입	2,404,757	0.74 %	2,394,757	0.74 %	10,000	0.42%
	213 수수료수입	394,067	0.12 %	394,067	0.12 %	0	0.00%
	214 사업수입	994,296	0.30 %	994,296	0.31 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	241,549	0.07 %	241,549	0.07 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,254,083	0.38 %	1,254,083	0.39 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	5,424,351	1.66 %	5,219,877	1.62 %	204,474	3.92%
	221 재산매각수입	711,892	0.22 %	711,892	0.22 %	0	0.00%
	222 부담금	205,175	0.06 %	205,175	0.06 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	167,094	0.05 %	167,094	0.05 %	0	0.00%
	224 기타수입	4,277,190	1.31 %	4,072,716	1.26 %	204,474	5.02%
	225 지난연도수입	63,000	0.02 %	63,000	0.02 %	0	0.00%
300 지방교부세		153,989,000	47.23 %	153,949,000	47.69 %	40,000	0.03%
	310 지방교부세	153,989,000	47.23 %	153,949,000	47.69 %	40,000	0.03%
	311 지방교부세	153,989,000	47.23 %	153,949,000	47.69 %	40,000	0.03%
400 조정교부금등		2,082,500	0.64 %	2,009,200	0.62 %	73,300	3.65%
	420 시·군조정교부금등	2,082,500	0.64 %	2,009,200	0.62 %	73,300	3.65%
	421 시·군조정교부금등	2,082,500	0.64 %	2,009,200	0.62 %	73,300	3.65%
500 보조금		134,147,552	41.14 %	132,512,116	41.05 %	1,635,436	1.23%
	510 국고보조금등	115,903,278	35.55 %	115,347,087	35.73 %	556,191	0.48%
	511 국고보조금등	115,903,278	35.55 %	115,347,087	35.73 %	556,191	0.48%
	520 시·도비보조금등	18,244,274	5.60 %	17,165,029	5.32 %	1,079,245	6.29%
	521 시·도비보조금등	18,244,274	5.60 %	17,165,029	5.32 %	1,079,245	6.29%
700 보전수입등및내부거래		12,255,284	3.76 %	11,005,516	3.41 %	1,249,768	11.36%
	710 보전수입등	11,361,926	3.48 %	10,112,158	3.13 %	1,249,768	12.36%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
	711 잉여금	10,179,079	3.12 %	8,929,311	2.77 %	1,249,768	14.00%
	712 전년도이월금	464,847	0.14 %	464,847	0.14 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	718,000	0.22 %	718,000	0.22 %	0	0.00%
	720 내부거래	893,358	0.27 %	893,358	0.28 %	0	0.00%
	721 전입금	893,358	0.27 %	893,358	0.28 %	0	0.00%